关于开展重庆大学 2022 年暑期社会实践
总结评优工作的通知

各有关单位：

为深学笃用习近平新时代中国特色社会主义思想，贯彻落实

习近平总书记关于教育的重要论述和关于青年工作的重要思想，

迎接党的二十大胜利召开，按照团中央、团市委工作部署，根据

《关于开展重庆大学2022年暑期社会实践的通知》（重大团〔2022〕

16 号）文件精神，决定开展重庆大学 2022 年暑期社会实践总结评

优工作。现将有关事宜通知如下。

一、评选对象

参与重庆大学 2022 年暑期社会实践，并按照要求完成结项的

团队及个人。

二、评选条件

1.重庆大学 2022 年暑期社会实践优秀组织单位

在 2022 年暑期社会实践中，机制建设、参与人数、经费投入、

资源整合等方面具有先进做法，取得突出成效，形成积极影响。

2.重庆大学 2022 年暑期社会实践先进工作者

在 2022 年暑期社会实践中，积极动员、组织指导学生参与社

会实践，为推动工作做出积极贡献。

3.重庆大学 2022 年暑期社会实践优秀团队

在 2022 年暑期社会实践中，团队的实践主题鲜明、重点突出，

认真完成各项实践内容，取得显著成果。

4.重庆大学 2022 年暑期社会实践先进个人

在 2022 年暑期社会实践中，认真完成各项实践内容，发扬“复

兴民族、誓作前锋”重大精神，取得良好效果。

三、评选名额

（一）组织推荐

1.各单位根据活动实效，可申报优秀组织单位，并可推荐先

进工作者 0-2 名、优秀团队 0-2 支、先进个人 0-3 名。

2.结合 2022 年暑期社会实践立项的情况，本科生院可推荐先

进工作者 0-4 名、优秀团队 0-4 支、先进个人 0-5 名。

3.已经按照预通知完成申报，无需再次申报。若申报材料需

要更新，可以重新申报提交。

（二）自主申报

1.按照要求完成结项的团队、个人均可参与评选优秀团队、

先进个人。

2.已经按照预通知完成申报，无需再次申报。若申报材料需

要更新，可以重新申报提交。

四、 申报流程

（一）组织推荐

请各单位于 2022 年 9 月 22 日前，将单位推荐的优秀组织单

位、先进工作者、优秀团队、先进个人等名单（附件 5）及相关申

报材料（附件 1、2、3、4）的电子版及盖章扫描件统一打包后发

送工作邮箱 cqu_ly@126.com，文件均命名为“单位名称+个人/团

队名称+材料名称”，邮件主题及压缩包命名为“组织推荐+单位

名称+暑期社会实践评优”。

（二）自主申报

1.自主申报重庆大学 2022 年暑期社会实践优秀团队

自主申报的团队请填写并提交《重庆大学 2022 年暑期社会实

践优秀团队申报表》（附件 3），交由指导单位审核（按照学校整

体安排，可暂不签字盖章），并于 2022 年 9 月 23 日（星期五）

中午 12:00 前点击链接 https://cquqingxie.mike-x.com/vrVb8

或扫描下方二维码填写申报信息。（团队申报表命名为“指导单

位-团队名称-负责人姓名-联系方式”）

2.自主申报重庆大学 2022 年暑期社会实践先进个人

自主申报的个人请填写并提交《重庆大学 2022 年暑期社会实

践先进个人申报表》（附件 4），交由指导老师、所在学院审核（按

照学校整体安排，可暂不签字盖章），并于 2022 年 9 月 23 日（星

期 五 ） 中 午 12:00 前 点 击 链 接

https://cquqingxie.mike-x.com/cooz9 或扫描下方二维码填写

申报信息。（个人申报表命名为“所在学院-姓名-联系方式”）

https://cquqingxie.mike-x.com/vrVb8
https://cquqingxie.mike-x.com/vrVb8
https://cquqingxie.mike-x.com/cooz9

五、联系人及联系方式

龙老师 023-65106763

张同学 13906340263

梁同学 18081456826

附件：

1.重庆大学 2022 年暑期社会实践优秀组织单位申报表

2.重庆大学 2022 年暑期社会实践先进工作者申报表

3.重庆大学 2022 年暑期社会实践优秀团队申报表

4.重庆大学 2022 年暑期社会实践先进个人申报表

5.重庆大学 2022 年暑期社会实践评优组织推报汇总表

共青团重庆大学委员会

2022 年 9 月 17 日